
  
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 27.11.2015 № 609 
                             г. Енакиево 

 
 

Об отмене распоряжения главы  
администрации города Енакиево 
от 22.07.2015 № 268 (с изменениями) 
 
 
 

Руководствуясь Постановлением Совета Министров Донецкой Народной 
Республики от 02.09.2015 № 17-15 «Об утверждении Временного порядка 
предоставления в постоянное пользование и передачи в аренду земельных 
участков на территории Донецкой Народной Республики», Положением об 
администрации города Енакиево, утвержденным распоряжением главы 
администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью приведения в 
соответствие с земельным законодательством нормативно-правовых актов 
администрации города Енакиево в сфере регулирования земельных отношений  
 
 
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 
 

1. Отменить распоряжение главы администрации города Енакиево от 
22.07.2015 № 268 «Об утверждении временного положения о порядке 
оформления правоустанавливающих документов на земельные участки на 
территории города Енакиево» (с изменениями). 

2. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации         города        Енакиево         обеспечить        публикацию  
данного распоряжения в течение пяти рабочих дней на официальном веб-сайте 
администрации города Енакиево. 

3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации города Енакиево. 
 
 
 
И.о. главы администрации  
города Енакиево         
 
 


